2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 26.08.2025 г.				                    		 № 1150

станица Ленинградская

[bookmark: _Hlk203576741]О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район
от 27 мая 2021 г. № 486 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомлений о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям  о градостроительной деятельности либо несоответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»

На основании статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства РФ от 20 июля 2021 г. № 1228
«Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: sub_1]Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 мая 2021 г. № 486  «Выдача уведомлений о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям  о градостроительной деятельности либо несоответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).
[bookmark: sub_3]2. Отделу архитектуры администрации Ленинградского муниципального округа (Чуркин А.А.) обеспечить официальное опубликование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Ленинградского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ленинградского муниципального округа, начальника отдела имущественных отношений администрации Тоцкую Р.Г.
[bookmark: sub_5]4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Ленинградского
муниципального округа                                                                     Ю.Ю. Шулико

image1.wmf